
UCHWAŁA NR 83/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie utworzenia studiów drugiego stopnia 
o profilu ogólnoakademickim 

na kierunku Kognitywistyka komunikacji 
na Wydziale Humanistycznym

Na podstawie § 30 pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku, z art. 11 ust. 1 
oraz art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2012, poz. 752 ze zm.) uchwala się, co następuje:

1. Na Wydziale Humanistycznym tworzy się studia drugiego stopnia na kierunku 
Kognitywistyka komunikacji.
2. Studia drugiego stopnia na kierunku Kognitywistyka komunikacji będą prowadzone na 
profilu ogólnoakademickim w formie stacjonarnej.
3. Studia, o których mowa w ust. 1 i 2, prowadzone będą na Wydziale Humanistycznym od 
roku akademickiego 2016/2017.

§2.

1. Określa się efekty kształcenia dla studiów drugiego stopnia na kierunku Kognitywistyka 
komunikacji, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
2. Studia drugiego stopnia na kierunku Kognitywistyka komunikacji przyporządkowane są do 
obszaru nauk humanistycznych, dziedziny nauk humanistycznych, dyscypliny: filozofia 
(dyscyplina wiodąca), językoznawstwo oraz obszaru nauk społecznych, dziedziny nauk 
społecznych, dyscypliny: psychologia, socjologia, nauki o poznaniu i komunikacji społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


